
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra  biologických a lékařských věd 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Kristýna Dvořáková  

Vedoucí/školitel/ka práce: PhDr. Zděnka Kudláčková, Ph.D.  

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 2016 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Bioetika VI - antikoncepce 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Téma, které autorka zpracovala, je jednou z problematik, kterými se bioetika zabývá. Tato práce 
je již šestá diplomová práce, která byla na katedře biologických a lékařských věd studována. 
Zároveň konstatuji, že je hodnotným dílem této řady. Diplomantka pracovala samostatně a 
velmi rychle se zorientovala v dané problematice. Zodpovědně přistupovala ke studiu materiálů, 
se kterými v pregraduálním studiu přichází student oboru Farmacie do styku jen velmi okrajově. 
Jako jsou například vztahy bioetiky a jednotlivých náboženských směrů, a z toho vyplývající 
přístupy ke sledované problematice. Hloubku vstupu do daného tématu naznačuje i rozsah 
literatury, ze které při zpracování své rešeršní práce čerpala. 
Studentku hodnotím po všech stránkách kladně. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 23. 5. 2018 …………………………………… 

podpis  


